

ಕೆ.ಜಿ.ಎಂ. ವಿದ್ಯಾಪೀಠ (ಕೆ.) ಚಿತ್ರದುರ್ಗ



S.J.M. College of Arts, Science and Commerce,

ಎಸ್.ಜಿ.ಎಂ. ಕಲಾ, ವಿಜ್ಞಾನ ಮತ್ತು ವಾಣಿಜ್ಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ,

Chandravalli, Chitradurga, 577501

ಚಂದ್ರವಳ್ಳಿ, ಚಿತ್ರದುರ್ಗ 577501



INTERNAL QUALITY ASSURANCE CELL (IQAC)

We the President and Secretary, S.J.M Vidyapeetha and Principal, IQAC Co-ordinator, Course Co-ordinator of S.J.M. College of Arts, Science and Commerce. Certify that

KAVYA K

Kumar/Kumari.....bearing IPR Register Number.202113 has been admitted to the Short-term Course on '**Intellectual Property Rights Law**' at the first **Convention** held on 31/08/2021 having passed in the prescribed examination held in the year August 2021 and placed in . **A+... Grade.**

ಎಸ್.ಜಿ.ಎಂ. ವಿದ್ಯಾಪೀಠದ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು ಮತ್ತು ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು ಹಾಗೂ ಎಸ್.ಜಿ.ಎಂ. ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು, ಐ.ಕ್ಯೂ.ಎ.ಸಿ ಸಂಯೋಜಕರು, ವಿಷಯ ಸಂಯೋಜಕರುಗಳಾದ ನಾವು

ಕುಮಾರ/ಕುಮಾರಿ.....ಕಾವ್ಯ ಕೆ.....ಇವರು

ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ 202113 ಯೊಂದಿಗೆ ಆಗಸ್ಟ್ 2021ನೇ ವರ್ಷದಲ್ಲಿ ನಡೆದ '**ಭೌದ್ಧಿಕ ಸ್ವತ್ತಿನ ಹಕ್ಕು**' ವಿಷಯಕುರಿತ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ.....**A+**.....

ಶ್ರೇಣಿಯೊಂದಿಗೆ ಉತ್ತೀರ್ಣರಾದ್ದು, ಇವರಿಗೆ ದಿನಾಂಕ:31/08/2021ರಂದು ನಡೆದ ಮೊದಲ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ ನೀಡಿದೆ.

ದಿನಾಂಕ :31/08/2021

ಸ್ಥಳ :ಚಿತ್ರದುರ್ಗ




ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು

ಎಸ್.ಜಿ.ಎಂ. ಕಲಾ, ವಿಜ್ಞಾನ ಮತ್ತು ವಾಣಿಜ್ಯ ಕಾಲೇಜು
Sri Jagadguru Murganarajendra College
of Arts, Science & Commerce
Chitradurga, IPRCA